FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista

Mestre , Domenica 19/12/2021 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SCARPA MATTIA
GIACOMIN ANDREA
COCCATO TOMMASO
CARRARO GIOVANNI

CHINELLATO TOMMASO
MUNTEANU MARCO
SANIN VICTOR

FASAN DANIELE

BOATO EDOARDO
POLATO ELIA

DEPPIERI DIEGO
BOLZONELLA EDOARDO

GATTOLIN DAVIDE
COSTANTIN DAVIDE
SBETTEGA TOMMASO
AMBROSI FEDERICO

VIANELLO MATTIA
ZUCCHERATO ALESSIO
GALLO TOMMASO
IOVINE STEFANO

BERTOLO MATTIA
D'ANCONA NICOLA
GUZZARDI MARIO
MARETTO CARLO

DAL BEN THOMAS
SANTI MATTIA

VISENTIN ENRICO
VASSALINI ALVISE

BONETTO LEONARDO
DALLA COSTA RICCARDO
PIRON SEBASTIANO
BROCCA MATTIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

AMATORI NUOTO

SPORTING CLUB NOALE

CENTRO NUOTO STRA

STILELIBERO SSD

GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

(00:55.57)

03:46.53

(00:56.31)

03:56.11

(01:01.08)

03:56.26

(01:02.10)

04:02.08

(00:55.80)

04:02.42

(01:04.60)

04:04.32

(01:05.36)

04:06.26

(01:03.96)

04:20.50

Pti

719

635

633

589

586

573

559

472
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